[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2025   №2
О признании утратившими силу
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,
Глава муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ»  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы  муниципального образования Высоковское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 21.08.2023 № 1  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Высоковское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 26.09.2023 № 2  «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Высоковское сельское поселение Новодугинского района  Смоленской области от 21.08.2023 № 1»;

- постановление Главы  муниципального образования Извековское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 10.11.2023 № 1  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Извековского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Днепровское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 21.08.2023 № 1  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Новодугинское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 07.02.2024 № 1  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Новодугинского сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 11.03.2024 № 2  «О внесении изменения в Положение о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Тесовское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 06.09.2023 № 1  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;

- постановление Главы  муниципального образования Тесовское сельское  поселение Новодугинского района  Смоленской области от 25.09.2023 № 2  «О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение  Новодугинского района Смоленской области от 06.09.2023№ 1»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Д.А. Романову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________Д.А. Романова

тел. 2-13-44

«____» _________   ______ г.

	Разослать:

Кадры, территориальные комитеты

	Визы:

С.Н. Эминова
________________ «_____»______________  ______

_139661744.doc
[image: image1.png]